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Aktuellt

Hela Sverige doftar gott! (Och inte bara i jul!)
Snart är det jul igen och det börjar dofta gott av god mat hemma i många kök. Intresset för matlagning 

växer vilket är glädjande. Vi märker det i samband med den köttutbildning som Svenskt Kött genomför 

i livsmedelshandeln. Butiksmedarbetare berättar om ändrade inköpsmönster och hur framdelskött och 

långkok håller på att göra sitt intåg som helgmat. Filén får maka på sig. Diskussionen om bra råvaror som 

representerar sunda värden är också på väg att ta fart.

Även initiativ som Köttfri måndag är tecken på ökat intresse för vad vi äter. Vi tycker det är bra att intres-

set för mat ökar och vår uppfattning är mycket enkel: ät bra kött när du äter kött, och med bra kött menar 

vi svenskt kött. Det finns många skäl till det.

Även miljön talar för att välja svenskt
En ny rapport från Naturvårdsverket visar att ca hälften av de svenska konsumenternas utsläpp skapas 

av bilkörning, uppvärmning, elanvändning, köttkonsumtion och flygresor. Köttkonsumtionen i sig ökade 

med över 50 % mellan 1990 och 2005. Det är 24 kilo extra kött per år och person. Hela ökningen är im-

porterat kött och beräknas ha medfört en utsläppsökning på 2,3 miljoner ton CO2-ekvivalenter per år. 

Svenskt kött är ett bättre alternativ. För samtidigt som en stor del av den importerade köttkonsumtionen 

är klimatdum, så är Sveriges egen köttproduktion en av världens mest klimatsmarta. Vi har naturliga för-

utsättningar för djuruppfödning och vårt lantbruk jobbar hårt på att minska sina utsläpp. Därmed finns 

fem goda skäl för att välja svenskt kött: smaken, matsäkerheten, uppfödningen, närheten och miljön. 

Vårt märke för svenskt kött symboliserar mycket av detta goda. Handla gott! 

Nu kan du få vårt nyhetsbrev digitalt!
Till sist några digitala tips. Hur rimmar man sin egen julskinka? Svar på svensktkott.se. Hur blir facebook 

lite matigare? Gilla facebook.com/svensktkott. Hur spar man papper? Anmäl dig till vårt digitala nyhets-

brev på svensktkott.se/nyhetsbrevet-aktuellt.

Vill du veta mer om något i det här brevet, eller har andra frågor om svenskt kött, mejla mig på maria.

forshufvud@svensktkott.se eller slå mig en signal på 072-741 64 90.

God jul!

NR 3. DECEMBER 2011

Med vänlig hälsning

Maria Forshufvud, VD Svenskt Kött

PS. Detta brev går också att ladda ner på vår hemsida svensktkott.se


